PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2020                         с. Александровка                                            № 174
О предоставлении дополнительного

дня отдыха 31 декабря 2020 года
В соответствии со статьями 5, 8 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2020 года № 902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 28 декабря 2020 года № 1118 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить работникам администрации Александровского сельского поселения Ейского района дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Павлова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                                Э. А. Киселева
PAGE